2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  17 октября 2023 года				                      №        1806

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 6 декабря 2021 года № 1868

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в таблицу приложения к постановлению Администрации города Вологды от 6 декабря 2021 года № 1868 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Вологды» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1.  Сроку 11 изложить в следующей редакции:
«
	11
	037

	Управление ветеринарии Вологодской области

».
1.2. Дополнить новыми строками 25.6 и 25.7 следующего содержания:
«
	25.6
	182
	1 01 02090 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, полученной физическими лицами, признаваемыми контролирующими лицами этой компании, перешедшими на особый порядок уплаты на основании подачи в налоговый орган соответствующего уведомления (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	25.7
	182
	1 01 02110 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, полученной физическими лицами, признаваемыми контролирующими лицами этой компании, перешедшими на особый порядок уплаты на основании подачи в налоговый орган соответствующего уведомления (в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

».
1.3. Строки 25.6 – 25.35 считать строками 25.8 – 25.37 соответственно.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости»,  размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его подписания, за исключением подпункта 1.1 пункта 1, который вступает в силу с 1 марта 2024 года.

Мэр города Вологды							        С.А.Воропанов
image1.png